Otras caracteristicas

Conector de roscar 'F,
con junta torica Cables:
T100plus, T100, CXT-1

Conector F con sistema de montaje mediante
roscado. Incluye junta torica.

Ref. 417101
Ref. Légica FST70D
EAN13 8424450166154

Datos fisicos

Método de
suministro

Caja plastica (100 uds)

Embalaje

100 Unidades
1000 Unidades

Caja plastica

Caja

Caracteristicas principales

Peso neto 400¢g
Peso bruto 400¢g
Anchura 12,00 mm
Altura 21,00 mm
Profundidad 12,00 mm
Peso del producto 3,00¢g

principal

e Formato recto

e |nstalacién sin necesidad de herramientas

https://www.televes.com



Especificaciones técnicas : Ref. 417101

Tipo de conector

étodo de je del
Compatibilidad con cables coaxiales
Margen de frecuencia
Impedancia nominal
Pérdidas de insercién (0,3-1000MHz)
Pérdidas de insercién (1000-2150MHz)
Pérdidas de insercién (2150-3000MHz)

MHz

dB
dB
dB

F
Roscado
RG-6
3...3000
75
0,12
0,16
0,2



