# **Televes**



## Conector de roscar "F", con junta tórica Cables: T100plus, T100, CXT-1

Conector F con sistema de montaje mediante roscado. Incluye junta tórica.

Ref.	417101
Ref. Lógica	FST70D
EAN13	8424450166154

#### Otras características

Método de	Caja plástica (100 uds)
suministro	

#### Embalaje

Caja plástica	100 Unidades
Caja	1000 Unidades

#### Datos físicos

Peso neto	4,00 g
Peso bruto	4,00 g
Anchura	12,00 mm
Altura	21,00 mm
Profundidad	12,00 mm
Peso del producto principal	3,00 g

#### Características principales

- Formato recto
- Instalación sin necesidad de herramientas



### Especificaciones técnicas : Ref. 417101

Tipo de conector		F
Método de montaje del conector		Roscado
Compatibilidad con cables coaxiales		RG-6
Margen de frecuencia	MHz	3 3000
Impedancia nominal	Ω	75
Pérdidas de inserción (0,3-1000MHz)	dB	0,12
Pérdidas de inserción (1000-2150MHz)	dB	0,16
Pérdidas de inserción (2150-3000MHz)	dB	0,2